
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 5 września 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

tekst jednolity uchwały nr XXXIX/851/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 12 lipca 2018 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z dnia 19 lipca 2018 r. poz. 4787) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą  

nr XL/896/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 6 września 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowych 

zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z dnia 

14 września 2018 r. poz. 5641). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2, § 3 i § 4 

uchwały nr XL/896/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 6 września 2018 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych (Dz. Urz. Woj. 

Śląskiego z dnia 14 września 2018 r. poz. 5641), który stanowi: 

„§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14-tu dni od daty jej ogłoszenia.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 września 2019 r.

Poz. 6266



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 5 września 2019 r. 

 

Uchwała Nr XXXIX/851/2018 

RADY MIASTA GLIWICE 

 

z dnia 12 lipca 2018 r. 

 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)1)  oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 36 pkt 2 lit. i, 

art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769  

z późn. zm.)2)  na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć następujące, szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych: 

1) niezapewniającym w minimalnych standardach wyżywienia w wysokości: 

Dochód naliczany w % wg kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

społecznej 

Odpłatność w % dochodu* 

 Powyżej 100% do 150%  15% 

 Powyżej 150% do 200%  20% 

 Powyżej 200%  25% 

2) zapewniającym w standardach wyżywienie w wysokości: 

Dochód naliczany w % wg kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

społecznej 

Odpłatność w % dochodu* 

 Powyżej 100% do 120%  45% 

 Powyżej 120% do 150%  50% 

 Powyżej 150% do 200%  60% 

 Powyżej 200%  65% 

* nie więcej niż faktyczny koszt udzielenia schronienia.3)   

3) Odpłatność za niepełny miesiąc wylicza się mnożąc liczbę dni pobytu i 1/30 opłaty ustalonej zgodnie 

z § 1 pkt 1 lub 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XI/279/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 listopada 2015 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14-tu dni od daty jej ogłoszenia. 

                                                      
1) Tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm. 
2) Tekst jednolity:  Dz. U. z 2019 r. poz. 1507. 
3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały nr XL/896/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 6 września 2018 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego z dnia 14 września 2018 r. poz. 5641), która weszła w życie 29 września 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6266


		2019-09-11T10:50:30+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




